
Poslední Mariina láska

A bude hůř

Marie letí na kole
život jí připadá tak hnusný
Karel jí řek ve stodole
že má ty stehna nějak tlustý

Marie v očích má mušky a pláč
láká ji nekonečnost noci
utéci tam, kde někdo zná
její hebkou pleť a dá dvě deci

Život není peří, i když tomu věříš
vyprchá-li láska, smrt je cílová páska
Marie zastav se, žij život svůj
klekni a modli se, láska je hnůj

Marie pláče, naříká
cítí se zrazena a křičí
Karel ji zase vystříkal
myslí, jak sama sebe zničí

Jak doma říci má to, co teď ví
co v sobě nyní opět nosí
že není jediná - jsou oba dva
a zabít nadvakrát se musí

Život není peří...
Marie letí na kole...
Život není peří...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

